UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON TÂN MAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học nhằm đảm bảo công tác phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona
–––––––––

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 396/SGDĐT-VP ngày 07/02/2020 của Sở Giáo dục & Đào tạo về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học nhằm đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gây ra. Trường MN Tân Mai thông báo như sau:
1. Học sinh toàn trường nghỉ học từ ngày từ ngày 10/02/2020 (thứ Hai) đến ngày 16/02/2020 (Chủ nhật).
Trong thời gian học sinh nghỉ học, nhà trường tiếp tục tiến hành khử khuẩn, vệ sinh môi trường lớp đảm bảo an toàn cho các con trước khi đến trường.
2. Thứ Hai ngày 17/02/2020 các con đi học bình thường.
Nhà trường thông báo lịch nghỉ tới các Cha mẹ học sinh được biết và sắp xếp thời gian quản lý con trong các ngày nghỉ tại gia đình./.
HIỆU TRƯỞNG
          (Đã ký)

       Nguyễn Bích Ngọc